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Święto Policji. Burmistrz podziękował
funkcjonariuszom za ciężką pracę i życzył wielu
sukcesów

W Sali Widowiskowej MOK w Orzeszu odbyła się uroczystość z okazji Święta Policji, w której udział wzięli m.in.: zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach insp. Artur Bednarek, komendant KPP w Mikołowie nadkom. Dariusz
Klimczak oraz Burmistrz Miasta Orzesze Mirosław Blaski.

Podczas uroczystości obecni byli również m. in. przedstawiciele władz samorządowych, komendant powiatowy Państwowej
Straży Pożarnej brygadier Damian Krawczyk, konsul Honorowy Republiki Austrii Mirosław Bienioszek, wiceprezes Sądu
Rejonowego w Mikołowie Katarzyna Klisz oraz zastępca Prokuratora Rejonowego w Mikołowie Alicja Domańska.

- W tym roku Święto Policji ma dla nas wymiar szczególny, bo możemy Was Państwo gościć w Orzeszu, które obchodzi 60 lat
nadania praw miejskich. Ten niezwykle ważny dla naszej miejscowości akt został podpisany 7 lipca 1962 roku. W imieniu
własnym i mieszkańców naszego miasta chciałbym serdecznie podziękować za niezwykle istotną rolę jaką pełnicie służąc
społeczeństwu. To dzięki Wam, my mieszkańcy, czujemy się bezpieczni. Święto Policji jest okazją do podziękowań i życzeń –
do wyrażenia tym samym wdzięczności za trud i zaangażowanie. Składam gratulacje Policjantkom i Policjantom oraz
Cywilnym Pracownikom Policji. Życzę, aby nosili Państwo policyjny mundur z dumą, ponieważ oznacza on doniosłą służbę
publiczną. Życzę bezpiecznej pracy, życzę sukcesów, awansów oraz pomyślności, także dla Państwa najbliższych - mówił
Mirosław Blaski, Burmistrz Orzesza.

Wyrazem podziękowań dla stróżów prawa były awanse.  Przyznano również medale 30-lecia Niezależnego Samorządnego
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Związku Zawodowego Policjantów. Otrzymali je m.in.: Mirosław Blaski, Burmistrz Orzesza i Bartłomiej Marek, dyrektor
Miejskiego Ośrodka Kultury w Orzeszu.

Na koniec na scenie wystąpiła orkiestra dudziarska „Częstochowa Pipes & Drums” grająca tradycyjną muzykę szkocką.
Należy do niej z-ca Naczelnika Wydz. Kryminalnego KPP w Mikołowie asp. szt. Adrian Górski.


